



ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ψυχικό, 24/2/2016
Αριθμ. Πρωτ.: 2710

Ταχ. Διεύθυνση:
Μαραθωνοδρόμου 95
Ταχ. Κώδικας: 154 52 Ψυχικό
Τηλέφωνο: 213-2014700
Φαξ: 210-6722934

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απ' ευθείας ανάθεση για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων και λοιπών προμηθειών ειδών γραφείου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ

Έχοντας υπ' όψιν :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06.
3. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της με αριθμό 11389/93 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ).
4. Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997.
5. Την με αριθμό 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β'/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης.
6. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
7. Την με αριθμό 26/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ : 78Λ5ΩΗ8-ΑΒ1 και ΑΑΥΣ : 209/2016, με την οποία διατέθηκε πίστωση 14.998,07 € σε βάρος του ΚΑ 10.6612.0001 με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων»
8. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα ειδών
9. Την με αριθμό 4/2016 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών .
10. Την από 22/2/2016 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης , που συγκροτήθηκε με την με αριθμό 41/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
11. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ε.Π.Π.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Εγκρίνει την με αριθμό 4/2016 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου.
2. Αποδέχεται την από 22/2/2016 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.
3. Αναθέτει απ' ευθείας στην εταιρεία «ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ», οδός Κολωνού 21 & Κεραμεικού 29, Τ.Κ. 10436 Αθήνα, Α.Φ.Μ. 082592704, Δ.Ο.Υ. : ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ , την προμήθεια των παρακάτω ειδών, σύμφωνα με την ανωτέρω μελέτη και την προσφορά που μας κατέθεσε, μέχρι του ποσού των **13.441,32€**, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. :

CPV: 30199000-0 Γραφική ύλη και άλλα είδη από χαρτί

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μονάδα μέτρησης (Μ.Μ)	ΤΕΜ	ΠΟΣΟ ΑΝΑ Μ.Μ. ΣΕ €	ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΣΕ €
1	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ	τεμ	20	1,44	28,80
2	ΘΗΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙ ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜ	πακ	10	4,40	44,00
3	ΘΗΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜ	πακ	50	1,38	69,00
4	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 75Χ75 mm ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ	πακ	100	0,22	22,00
5	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 51Χ38 mm ΠΑΚΕΤΟ 12ΤΕΜΑΧΙΩΝ	πακ	30	1,44	43,20
6	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	τεμ	10	0,96	9,60
7	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΜΟΝΟΧΡΩΜΗ ΛΕΥΚΗ	τεμ	100	0,14	14,00
8	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ Α4 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	τεμ	30	0,59	17,70
9	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΡΟΛΕΡ 8mΧ5mm	τεμ	120	0,89	106,80
10	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ Α4	πακ	5	5,65	28,25
11	ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	τεμ	70	0,62	43,40
12	ΗΜΕΡΟΛΟΠΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17Χ24 ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΜΕΝΟ	τεμ	40	3,19	127,60
13	ΗΜΕΡΟΛΟΠΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΠΛΑΝΟ	τεμ	10	3,28	32,80
14	ΘΗΚΕΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ (ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ)	τεμ.	150	3,98	597,00
15	ΚΑΡΜΠΟΝ Α4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	πακ	1	9,95	9,95
16	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ΣΚΑΓ 4/32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	90	1,16	104,40
17	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ΣΚΑΓ 8/32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	450	1,16	522,00
18	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ Νο 51 ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	κουτ	50	1,49	74,50
19	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ Νο 32 ΚΟΥΤΙ 12τεμ	κουτ	50	0,65	32,50
20	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ Νο 41 ΚΟΥΤΙ 12τεμ	κουτ	50	1,19	59,50
21	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 8,2 ΓΡ.	τεμ	30	0,44	13,20
22	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥ-ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΠΑΚΕΤΟ 50γρ	πακ	10	0,55	5,50
23	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΙΑ CD-DVD	τεμ	30	0,36	10,80
24	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	100	0,23	23,00
25	ΜΟΛΥΒΙΑ (ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ)	τεμ	150	0,14	21,00
26	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ FABER CASTELL ΚΟΥΤΙ 12ΤΕΜ	κουτ	50	0,16	8,00
27	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	450	0,128	57,60
28	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τεμ	30	0,13	3,90
29	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ ΤΡΥΠΩΝ ΜΕ ΟΔΗΓΟ (Δυνατότητα διάτρησης σε: Φύλλα 25)	τεμ	15	3,49	52,35
30	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ ΤΡΥΠΩΝ ΜΕ ΟΔΗΓΟ (Δυνατότητα διάτρησης σε: Φύλλα 12)	τεμ	20	1,49	29,80

31	ΠΙΝΕΖΕΣ ΚΟΥΤΙ 70 τεμ	κουτ	5	0,38	1,90
32	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ FIBER ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35X11	τεμ	20	1,78	35,60
33	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΝΕΟΝ 4X20X50	πακ	70	0,69	48,30
34	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΓΑΛΑΚΤΕΡΟ 19X33	τεμ	50	0,59	29,50
35	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΚΙΤΡΙΝΟ 19X33	τεμ.	20	0,29	5,80
36	ΣΠΑΓΓΟΣ	τεμ	10	0,69	6,90
37	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΥΤΙ 50 ΤΕΜ	κουτ	100	3,40	340,00
38	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ NO 5 ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ	κουτ	120	0,39	46,80
39	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ NO 4 ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ	κουτ	120	0,16	19,20
40	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ NO 3 ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ	κουτ	120	0,16	19,20
41	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ 6/4 ΚΟΥΤΙ 1000ΤΕΜ	κουτ	70	0,38	26,60
42	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ 24/6 ΚΟΥΤΙ 1000ΤΕΜ	κουτ	70	0,38	26,60
43	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ	τεμ	7	14,95	104,65
44	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ROMA PRIMULA 12	τεμ	15	4,45	66,75
45	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΤΥΠΟΥ PARVA	τεμ	15	3,48	52,20
46	ΤΑΙΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΩΝ	τεμ	80	0,19	15,20
47	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΣΑΙΟ 12X8	τεμ	10	0,48	4,80
48	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΓΑΛΟ 9X16	τεμ	5	1,89	9,45
49	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ	τεμ	500	0,328	164,00
50	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 25X35X15εκ. ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΡΑΧΗ	τεμ	80	1,95	156,00
51	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 30X40X8εκ. ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΡΑΧΗ	τεμ.	80	2,05	164,00
52	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	1650	0,17	280,50
53	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 90x90mm ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 500 ΦΥΛ	πακ	60	0,49	29,40
54	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ	τεμ	5	0,89	4,45
55	ΦΑΚΕΛΟΙ ΤΥΠΩΜΕΝΟΙ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 23X32 - 250τεμ	πακ	8	29,00	232,00
56	ΦΑΚΕΛΟΙ ΤΥΠΩΜΕΝΟΙ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 16X23 - 250τεμ	πακ	15	15,00	225,00
57	ΦΑΚΕΛΟΙ ΤΥΠΩΜΕΝΟΙ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ, ΜΕ ΠΑΡΑΘΥΡΟ 11X23-500τεμ	πακ	9	34,00	306,00
58	ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΩΡΙΣ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 16X32 - 250τεμ ΛΕΝΕ 16X32	πακ	7	9,50	66,50
59	ΦΑΚΕΛΟΙ ΤΥΠΩΜΕΝΟΙ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 11X23-500τεμ	πακ	10	22,00	220,00
60	ΦΑΚΕΛΟΙ ΤΥΠΩΜΕΝΟΙ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 18,7X26,2 - 250τεμ	πακ	5	29,00	145,00
61	ΔΙΑΦΟΡΑ		1	1.000,00	1.000,00
		Μερικό Σύνολο			6.064,45

CPV: 30197643-5 Φωτοαντιγραφικό χαρτί					
66	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A4 80 gr	πακέτο	1750	2,76	4.830,00
67	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A3 80 gr	πακέτο	5	6,69	33,45
		Μερικό Σύνολο			4863,45
				Γενικό Σύνολο	10.927,90
				ΦΠΑ 23%	2513,42
				Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ	13.441,32

4. Η πληρωμή της αξίας των ανωτέρω θα γίνεται από την ταμιακή υπηρεσία του Δήμου μας με την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ